令和５年８月３０日

保護者 様

京丹後市立峰山小学校

 校 長   上野 ゆかり

授業参観のご案内

 納涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げ

ます。

  さて、下記のとおり授業参観を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご

参観いただきますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時   令和５年９月２８日（木）

 ２ 日 程   ２時間目（９：４０～１０：２５） 全学年

３ その他

・授業内容につきましては、当日のご案内でお知らせします。

令和５年８月３０日

学校評議員  様

主任児童委員 様

民生児童委員 様

安全ボランティアの会会長 様

京丹後市立峰山小学校

校 長   上野 ゆかり

「授業参観」のご案内

 納涼の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に対しましてご支援・ご協力をいただいておりますこと、厚くお礼申し上

げます。

 さて、９月の授業参観を下記の通り計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、ぜ

ひ子どもたちの学習の様子をご参観いただき、学校の様子を知っていただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 授業参観について

（１） 期 日  令和５年９月２８日（木）

（２） 時 間  ２時間目（９：４０～１０：２５） 全学年

２ 連絡事項

 （１） 職員玄関よりお入りください。来賓受付を用意いたしております。

 （２） 授業の内容、場所については、当日配布の要項にてお知らせします。

令和５年８月３０日

京丹後市議会議員

金田 琮仁 様

京丹後市立峰山小学校

校 長   上野 ゆかり

「授業参観」のご案内

 納涼の候、金田様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動に対しましてご支援・ご協力をいただいておりますこと、厚くお礼申

し上げます。

 さて、９月の授業参観を下記の通り計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、ぜ

ひ子どもたちの学習の様子をご参観いただき、学校の様子を知っていただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 授業参観について

（１） 期 日  令和５年９月２８日（木）

（２） 時 間  ２時間目（９：４０～１０：２５） 全学年

２ 連絡事項

 （１） 職員玄関よりお入りください。来賓受付を用意いたしております。

 （２） 授業の内容、場所については、当日配布の要項にてお知らせします。